ตามที ่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดเช่าชุดพิธีกรและชุดการแสดง 

จำนวน ๘ รายการ เพื่อใช้ในราชการ กิจกรรมเนื่องในวันอนุรักษ์มรดกไทย พุทธศักราช ๒๕๖๗ 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางศราวัณ คงสายสินธ ุ

เสนอราคา เป็นเงิน ๒๒,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นสองพันบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนด 

วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ 

และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ 

ข้อ ๔ ข้อ ๕